
                                                                                         

 
УКРАЇНА 

БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Новоград- Волинського району 

Житомирської області 

 

РІШЕННЯ № 
Восьма сесія                                                                            7 скликання 

Від  02 листопада 2018р 

 

Про порядок денний 8  сесії  

Брониківської сільської ради 

VII скликання  

 

   Розглянувши  пропозиції Брониківського сільського голови, робочої 

групи та пропозиції депутатів Брониківської сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Прийняти наступний порядок  денний (Додаток 1) 
 

 

 Сільський голова                                                                      Н.Ф. Залевська 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
УКРАЇНА 

БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Новоград- Волинського району 

Житомирської області 

                                                            02 листопада 2018 року 

Порядок денний 

1. Про затвердження порядку денного 8 сесії VII скликання. 

Доповідач: сільський голова Залевська Н.Ф. 

2. Про регламенту 8 сесії VII скликання 

Доповідач: сільський голова Залевська Н.Ф. 

3. Звіт головного лікаря КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

Новоград-Волинського району» про використання бюджетних коштів. 

Доповідач: головний лікар Папенчук В.І. 

4. Про пропозицію Несолонської сільської ради, щодо добровільного 

приєднання до Брониківської ОТГ  

Доповідач: сільський голова Залевська Н.Ф. 

5. Про прийняття  у комунальну власність Брониківської територіальної 

громади об’єкту незавершеного будівництва. 

Доповідач: сільський голова Залевська Н.Ф. 

6. Про відділ культури та соціальної роботи з сім’єю, дітьми та людьми 

похилого віку Брониківської сільської ради об’єднаної територіальної  

громади Новоград-Волинського району Житомирської області. 

Доповідач: начальник відділ культури та соціальної роботи з сім’єю, 

дітьми та людьми похилого віку Брониківської сільської ради           

Нюкало Н.Й. 

7. Про затвердження статуту Брониківської об’єднаної територіальної 

громади 

Доповідач: депутат Брониківської сільської ради Осадчук А.В. 

8. Про перейменування Брониківської сільської об’єднаної територіальної 

громади та Брониківської сільської ради 

Доповідач: сільський голова Залевська Н.Ф. 

9. Про внесення змін до сільського бюджету. 

Доповідач: заступник сільського голови з фінансових питань  

Кулявець І.М. 

10. Про затвердження розпоряджень Сільського голови за  серпень 2018 року. 

Доповідач: секретар ради Новицька Л.А. 

11.  Про  затвердження  статуту закладу дошкільної освіти в с. Тупальці 

 Доповідач: начальник відділу освіти, молоді та спорту Брониківської 



сільської ради Павлюк С.А. 

12. Про внесення змін у штатний розпис Новороманівської ЗОШ І-ІІІ ст. та 

Барвинівської ЗОШ І-ІІІ ст. Брониківської сільської ради. 

Доповідач: начальник відділу освіти, молоді та спорту Брониківської 

сільської ради Павлюк С.А. 

13. Про затвердження Положення про порядок використання шкільних 

автобусів. 

Доповідач: начальник відділу освіти, молоді та спорту Брониківської 

сільської ради Павлюк С.А. 

14.   Про припинення права користування земельною ділянкою 

 Доповідач: спеціаліст землевпорядник Найдюк М.М. 

15.  Про надання земельних ділянок у власність для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд та 

ведення особистого селянського господарства. 

Доповідач: спеціаліст землевпорядник Найдюк М.М. 

16. Про затвердження технічної документації щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок у власність для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд та 

ведення особистого селянського господарства. 

    Доповідач: спеціаліст землевпорядник Найдюк М.М. 

17.  Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок для будівництва житлових будинків, господарських будівель та 

споруд, ведення особистого селянського господарства, індивідуального 

садівництва. 

     Доповідач: спеціаліст землевпорядник Найдюк М.М. 

18.  Про розгляд заяви ТОВ «ТКК ОЛСТОР» про надання в оренду земельних 

ділянок площею 1000 га для ведення товарного виробництва. 

Доповідач: спеціаліст землевпорядник Найдюк М.М. 

19. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації щодо 

встановлення відновлення меж земельної ділянки під Свято-

Вознисенською церквою в с. Барвинівка в постійне користування для 

будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних 

організацій площею 0,35 га.   

Доповідач: спеціаліст землевпорядник Найдюк М.М. 

20. Про надання погодження на надання у власність земельної ділянки 

учасникам АТО та громадянам. 

     Доповідач: спеціаліст землевпорядник Найдюк М.М. 

 

             

Секретар ради                                                                 Л.А. Новицька 

 
 

 

 



                                                                                              проект 

УКРАЇНА 

БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Новоград-Волинського району 

Житомирської області 

 

РІШЕННЯ  №      

                                                                                           

Восьма   сесія                                                                                7 скликання 

Від 02 листопада 2018 року                                                                   
 

Про перейменування  

Брониківської сільської  

об’єднаної територіальної громади  

та Брониківської сільської ради 
 

Враховуючи, що відповідно до ст. 4 Закону України «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад» найменування об’єднаної територіальної 

громади, як правило, є похідним від найменування населеного пункту (села), 

визначеного її адміністративним центром, а адміністративним центром 

Брониківської сільської об’єднаної територіальної громади є село Романівка, 

керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад», «Про державну реєстрацію 

юридичних, фізичних осіб - підприємців, громадських формувань», з метою 

приведення у відповідність до чинного законодавства найменування 

об’єднаної територіальної громади, сільська рада  

      ВИРІШИЛА: 

1. Перейменувати Брониківську сільську об’єднану територіальну громаду 

в Романівську сільську об’єднану територіальну громаду. 

2. Перейменувати юридичну особу Брониківську сільську раду на 

Романівську сільську раду.  

3. Уповноважити сільського голову Залевську Надію Федорівну на 

вчинення дій, необхідних для державної реєстрації внесення змін у 

відомості про сільську раду в ЄДРПОУ. 

4. Направити до Верховної Ради України звернення щодо внесення змін до 

обліку адміністративно-територіальних одиниць України. 

5. Контроль за виконанням   рішення покласти  на сільського голову  

Залевську Н.Ф. 

 

Сільський голова                                                                 Н.Ф.Залевська 



                                                                                             ПРОЕКТ 

 
УКРАЇНА 

БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Новоград- Волинського району 

Житомирської області 

РІШЕННЯ № 
 

Восьма   сесія                                                                                7 скликання 

Від 02 листопада 2018 року         

                                                           

Про затвердження Положення про 

порядок використання шкільних автобусів  

  

      Відповідно до частини 3 статті 43 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Конституції України, частини 4-5 статті 13 Закону 

України "Про освіту",  статті 6 Закону України "Про дорожній рух", статті 38 

Закону України "Про автомобільний транспорт",розглянувши клопотання 

відділу освіти,молоді та спорту Брониківської сільської ради ,   з метою 

подальшого врегулювання питання організації перевезень шкільними 

автобусами сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Затвердити Положення про порядок використання шкільних автобусів 

(додається). 

  

2. Відділу освіти, молоді та спорту Брониківської сільської ради спільно з 

керівниками закладів освіти  забезпечити дотримання Положення про 

порядок використання шкільних автобусів в повному обсязі. 

  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури,молоді та спорту,охорони здоров’я та соціального захисту 

населення (Горобей К.А.) 

  

Сільський голова                                                  Н.Ф. Залевська 

  

 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення Брониківської         

 сільської ради 

 від ______________ 

 

ПОЛОЖЕННЯ 

про порядок використання шкільних автобусів 

 

1.Загальні положення 

Це Положення визначає порядок використання шкільних автобусів при 

організації регулярних і нерегулярних безоплатних перевезень учнів та 

педагогічних працівників закладів освіти Брониківської сільської ради. 

Положення розроблено відповідно до Конституції України, законів 

України "Про освіту", "Про загальну середню освіту", "Про дорожній рух", 

"Про автомобільний транспорт" та Правил надання послуг пасажирського 

автомобільного транспорту. 

Організація перевезень дітей шкільними автобусами здійснюється у 

відповідності з діючими нормативно-правовими актами України із 

забезпечення безпеки дорожнього руху, перевезень пасажирів автобусами. 

Шкільний автобус є спеціальним транспортним засобом для регулярних 

перевезень, що здійснюються за встановленим маршрутом і розкладом, з 

посадкою і висадкою дітей та педагогів на передбачених маршрутом зупинках 

до місць навчання і додому, а також для організації екскурсійних поїздок, 

здійснення нерегулярних перевезень учнів та педагогів до місць проведення 

позакласних і позашкільних, районних, зональних та обласних виховних, 

культурно-масових заходів і спортивних змагань.  

Використання шкільних автобусів для здійснення нерегулярних 

перевезень учнів та педагогічних працівників затверджується наказом 

начальника відділу освіти, молоді та спорту Брониківської сільської ради   та 

забезпечується необхідною документацією (шляховий лист, наказ по 

установі). 

Використання шкільних автобусів на комерційній основі забороняється. 

Використання шкільних автобусів для інших потреб соціального 

характеру та потреб підрозділів територіальної оборони дозволяється лише за 

письмовим розпорядженням  голови Брониківської сільської ради на підставі 

письмового клопотання відповідної установи, організації чи закладу. 

Порядок організації перевезення груп дітей визначається Правилами 

надання послуг пасажирського автомобільного транспорту та іншими 

нормативно-правовими актами. 

  

2. Повноваження відділу освіти, молоді та спорту Брониківської 

сільської ради  щодо забезпечення автобусами загальноосвітніх 

навчальних закладів 



Відділ освіти, молоді та спорту Брониківської сільської ради: 

- здійснює аналіз забезпеченості закладів освіти автобусами за рахунок 

коштів державного та місцевого бюджетів; 

- організовує моніторинг потреби у забезпеченні закладів освіти 

автобусами на підставі проведених заходів по оптимізації освітньої мережі та 

необхідності заміни автобусів, які не відповідають технічним вимогам та 

вичерпали встановлений нормативами термін експлуатації; 

- формує рознарядку одержувачів та визначає черговість отримання 

автобусів; 

- забезпечує формування замовлення на поставку автобусів; 

- організовує використання шкільного автобуса за цільовим 

призначенням, проходження передрейсового та після рейсового медичного 

огляду, визначення місця стоянки автобусів, страхування та ведення 

необхідної документації. 

Контроль за забезпеченням автобусами закладів загальної середньої 

освіти здійснює начальник відділу освіти, молоді та спорту Брониківської 

сільської ради. 

  

3.      Обов'язки керівника закладу загальної середньої освіти, що 

організовує перевезення учнів і педагогів 

Здійснює контроль за використанням шкільного автобуса за цільовим 

призначенням та призначає відповідальних за безпеку дітей. 

Призначає вихователів по супроводу дітей у шкільному автобусі. 

Призначає наказом відповідального за організацію перевезень із числа 

заступників закладу освіти, організовує для відповідального та вихователів по 

супроводу дітей у шкільному автобусі своєчасний інструктаж і навчання. 

Інформує батьків дітей або осіб, що їх замінюють, про умови організації 

перевезень за маршрутом шкільного автобуса. 

Затверджує наказом списки учнів, які перевозяться, із зазначенням 

пунктів посадки і висадки у відповідності зі схемою маршруту. 

Організовує контроль за дотриманням графіка (розкладу) та маршруту 

руху. 

Здійснює інші повноваження і забезпечує дотримання вимог, 

передбачених діючими нормативно-правовими актами. 

Забезпечує наявність наступної документації: 

- схеми маршруту шкільного автобуса; 

- графіка руху шкільного автобуса; 

- наказу про призначення відповідального за організацію перевезень; 

- наказу про затвердження списків учнів та педагогів, які перевозяться; 

- наказу про затвердження інструкцій з організації безпечного 

перевезення учнів та педагогів; 

- інструкції для водія про особливості роботи у весняно-літній і осінньо-

зимовий періоди; 

- інструкції для водія про заходи безпеки під час перевезення учнів і 

педагогів; 



-  інструкції для водія під час переїзду залізничних колій; 

- інструкції для водія і вихователів по супроводу дітей у шкільному 

автобусі по діях в разі дорожньо-транспортної пригоди; 

- інструкції для вихователів по супроводу дітей у шкільному автобусі по 

організації безпечного перевезення учнів; 

- інструкції для учнів при проходженні по маршруту; 

- журналу обліку інструктажів для водія та супроводжуючих; 

- журналу обліку інструктажів для учнів; 

- журналу передрейсового та післярейсового медичного огляду водія; 

- журналу обліку порушень водієм правил дорожнього руху та участі в 

дорожньо-транспортних пригодах; 

- журналу обліку технічного стану шкільного автобуса при випуску на 

лінію та повернення. 

  

4.      Контроль за дотриманням вимог безпеки перевезень дітей і 

педагогів та за цільовим використанням шкільних автобусів 

Контроль за дотриманням вимог безпеки перевезень проводиться 

відділом освіти, молоді та спорту Брониківської сільської ради в рамках 

проведення виїзних перевірок з питання організації підвозу учнів та педагогів. 

Контроль за цільовим використанням шкільних автобусів, за 

дотриманням вимог чинного законодавства щодо організації перевезень дітей 

і педагогів шкільними автобусами здійснює начальник відділу освіти та 

керівник закладу загальної середньої освіти. 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
УКРАЇНА 

БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Новоград-Волинського району 

Житомирської області 

 

РІШЕННЯ  №      

                                                                                           

Восьма  сесія                                                                            7 скликання 

02 листопада  2018 року                                                                   

 

Про відділ культури та  

соціальної роботи з сім’єю,  

дітьми та людьми похилого віку  

Брониківської сільської ради  

об’єднаної територіальної  

громади Новоград-Волинського району  

Житомирської області. 

 

            Керуючись статтями 26, 54 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі рішення сільської ради від 26 липня 

2018 року №290 «Про внесення змін до структури виконавчих органів»,  за 

рекомендацією постійної комісії з питань з питань освіти, культури, молоді, 

спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення  сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Положення Про відділ культури та соціальної роботи з 

сім’єю, дітьми та людьми похилого віку Брониківської сільської ради  

          об’єднаної територіальної громади Новоград-Волинського району  

          Житомирської області (додається). 

2. Доручити начальнику відділу  підготувати посадові інструкції 

працівників відділу згідно даного Положення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  

з питань освіти, культури, молоді, спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту населення  (Горобей К.А.) 
 

Сільський  голова                                                                           Н.Ф. Залевська 



 

Додаток 

                                                                            до рішення №___ від ______ 

                                                                            Брониківської сільської ради 

                                                                             7 скликання 

Положення 

про відділ культури та соціальної роботи з сім’єю, дітьми та людьми 

похилого віку Брониківської сільської ради об’єднаної територіальної 

громади Новоград-Волинського району Житомирської області. 

 

                                                   1.ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ 

1.1. ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ ТА СОЦІАЛЬНОЇ РОБОТИ З СІМ’ЄЮ, ДІТЬМИ ТА 

ЛЮДЬМИ ПОХОИЛОГО ВІКУ (далі - Відділ) є виконавчим органом 

Брониківської сільської ради і утворюється Брониківською сільською радою 

для реалізації завдань місцевого самоврядування у сфері культури, сім’ї, дітей 

та людей похилого віку. 

 Скорочена назва: ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ ТА СОЦІАЛЬНОЇ РОБОТИ З 

СІМ’ЄЮ, ДІТЬМИ ТА ЛЮДЬМИ ПОХИЛОГО ВІКУ.  

Засновником Відділу є Брониківська сільська рада об’єднаної  територіальної 

громади Новоград-Волинського району Житомирської області. Відділ є 

підзвітним і підконтрольним  Брониківській сільській раді  об’єднаної 

територіальної громади та підпорядковується її виконавчому комітету і 

сільському голові. 

1.2.Відділу підпорядковуються: Будинки культури сіл: Романівка, Тупальці, 

Барвинівка, клуби сіл: Слобода Романівська, Ужачин, Федорівка, Кропивня, 

Поліянівка, Тальки, Лебедівка, Яворівка, Кам`яний Майдан, Варварівка, 

Миколаївка, бібліотеки сіл: Нова Романівка, Ужачин, Федорівка, Романівка, 

Кропивня, Тупальці, Поліянівка, Броники, Барвинівка, Миколаївка, Яворівка 

та соціальні роітники. 

1.3. Місцезнаходження Відділу: 11700 Житомирська область, Новоград-

Волинський район, с. Романівка, вул. Дружби, 2. 

1.4. Відділ у своїй діяльності керується Конституцією і законами України, 

постановами Верховної Ради України, указами і розпорядженнями Президента 

України, декретами, постановами і розпорядженнями Кабінету Міністрів 

України, наказами профільного міністерства та наказами відповідного 

управління Житомирської обласної державної адміністрації, рішеннями 

Брониківської сільської ради об’єднаної територіальної громади, та її 

виконавчого комітету, розпорядженнями та дорученнями сільського голови, 

цим Положенням та іншими нормативними актами. 

1.5. Положення про Відділ, структура, штатний розпис та фонд оплати праці 

спеціалістів Відділу затверджується рішенням Брониківської сільської ради 

об’єднаної територіальної громади. 

1.6. Посадову інструкцію керівника Відділу та спеціаліста І категорії з питань 

захисту дітей  затверджує сільський голова. 

  



2. ЗАВДАННЯ ТА ПОВНОВАЖЕННЯ ВІДДІЛУ 

2.1.Завданнями Відділу є: 

- реалізація державної політики у сфері культури, охорони сімї, дітей та 

соціального захисту людей похилого віку; 

- здійснення контролю за дотриманням законодавства України з питань 

культури, мистецтв, охорони сімї, дітей та соціального захисту людей 

похилого віку; 

- забезпечення доступності всіх видів культурних послуг і культурної 

діяльності для кожного громадянина; 

- створення сприятливих умов для розвитку і функціонування української 

мови в суспільному житті, збереження та розвитку етнічної, мовної і 

культурної самобутності національних меншин, які проживають на території 

громади; 

- сприяння підготовці, перепідготовці та підвищенню кваліфікації працівників 

закладів культури та соціальних працівників підпорядкованих Відділу; 

- вирішення питань про надання неповнолітнім, пенсіонерам та інвалідам 

права на безкоштовне та пільгове користування закладами культури, 

підпорядкованими Відділу; 

- сприяння захисту прав і законних інтересів суб’єктів діяльності в галузі 

культури, сімї, дітей та людей похилого віку громади; 

- забезпечення реалізації прав громадян на свободу художньої творчості, 

вільного розвитку культурно-мистецьких процесів, доступності всіх видів 

культурних послуг, культурної діяльності та соціального захисту для кожного 

громадянина в межах повноважень Відділу. 

2.2. Відділ відповідно до покладених на нього завдань: 

 - здійснює управління закладами, які підпорядковані Відділу та соціальними 

робітниками, організовує та координує їх діяльність, забезпечує контроль за 

дотриманням фінансової дисципліни; 

- здійснює пошук, використовує й поширює нові організаційно-творчі підходи 

у діяльності закладів культури, впроваджує нові моделі організації культурної 

діяльності; 

- створює умови для розвитку сфери культури, мистецтв громади, зміцнює 

матеріально-технічну базу підвідомчих закладів, поповнює бібліотечний 

фонд; 

- сприяє забезпеченню соціального захисту працівників підвідомчих закладів; 

- створює умови для розвитку професійного та самодіяльного музичного, 

театрального, хореографічного, образотворчого, декоративно-ужиткового 

мистецтва, народної художньої творчості, культурного дозвілля населення; 

- організовує та проводить фестивалі, свята, конкурси, огляди професійного 

мистецтва і самодіяльної художньої творчості, виставки творів 

образотворчого та декоративно-ужиткового мистецтва; 

- вживає заходів щодо зміцнення міжнародних і міжрайонних культурних 

зв’язків відповідно до законодавства; 

- сприяє роботі творчих спілок, національно-культурних товариств, асоціацій, 

інших громадських та неприбуткових організацій, які діють у сфері культури; 



- здійснює контроль за дотриманням закладами культури та соціальними 

робітниками, підпорядкованими Відділу, чинного законодавства, що 

регламентує роботу зазначених закладів і робітників; 

- здійснює контроль за використанням приміщень закладів культури за 

призначенням; 

- надає у межах своїх повноважень інформаційно-методичну та 

консультативну допомогу закладам, установам, підприємствам і організаціям 

культурно-мистецької та соціальнох сфери громади; 

- бере участь у розробленні та реалізації проектів програм щодо розвитку 

культури, книгорозповсюдження в громаді, а також державної мовної 

політики, міжнаціональних відносин, релігії, захисту прав національних 

меншин та внутрішньо-переміщених осіб; 

- організовує наради з питань розвитку галузі культури громади, бере участь у 

розробці відповідних программ; 

- сприяє збереженню та відродженню осередків традиційної народної 

творчості, художніх промислів і ремесел; 

- подає сільському голові пропозиції щодо відзначення працівників галузі 

культури, сімї, дітей та людей похилого віку громади і працівників Відділу 

державними нагородами, присвоєння почесних звань, застосовує в межах 

своєї компетенції інші форми морального і матеріального заохочення за 

досягнення у творчій та культурно-освітній діяльності; 

- проводить атестацію закладів, підпорядкованих Відділу, оприлюднює її 

результати та проводить атестацію працівників галузі культури громади; 

- готує та подає статистичну звітність про стан та розвиток галузі культури 

громади; 

- здійснює контроль та координацію діяльності підвідомчих закладів; 

- затверджує річні плани та приймає річні звіти роботи комунальних закладів 

культури. 

2.3. Відділ має право:  

- скликати в установленому порядку наради, ініціювати утворення та 

створювати робочі групи з питань, що належать до компетенції Відділу; 

- одержувати в установленому порядку від інших структурних підрозділів 

Брониківської сільської ради об’єднаної територіальної громади, підприємств, 

установ і організацій усіх форм власності документи та інші матеріали, 

необхідні для виконання покладених на Відділ завдань; 

- залучати до організації та проведення культурно-мистецьких заходів 

спеціалістів інших структурних підрозділів Брониківської сільської ради 

об’єднаної територіальної громади, спеціалістів, окремих виконавців та творчі 

колективи закладів, установ, підприємств та організацій культурно-

мистецької сфери; 

- залучати спеціалістів інших структурних підрозділів Брониківської сільської 

ради об’єднаної територіальної громади, виконавчих органів державної влади, 

підприємств, установ, організацій та об’єднань громадян для розгляду питань, 

що належать до компетенції Відділу; 



- брати участь в утворенні, реорганізації та ліквідації культурних закладів всіх 

типів і форм власності. 

  

3. ОРГАНІЗАЦІЯ РОБОТИ ВІДДІЛУ 

 3.1. Діяльність Відділу здійснюється на основі перспективного та поточних 

планів роботи. Спеціалісти Відділу працюють на основі плану роботи Відділу 

та індивідуальних планів роботи. 

3.2. Керівник Відділу здійснює керівництво діяльністю Відділу, розподіляє 

обов’язки між працівниками, очолює та контролює їх роботу. 

3.3. На період відпустки або на час відсутності керівника Відділу його 

обов’язки виконує методист Відділу відповідно до розпорядження сільського 

голови. 

              

4.ПРАВОВИЙ СТАТУС КЕРІВНИКА ВІДДІЛУ, ЙОГО 

ПРАВА І ОБОВ’ЯЗКИ 

4.1. Відділ очолює начальник, який призначається на посаду на конкурсній 

основі розпорядженням сільського голови відповідно до Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про службу в органах 

місцевого самоврядування», Закону України «Про культуру». 

4.2. Особа, яка призначається на посаду керівника Відділу повинна володіти 

державною мовою, мати вищу фахову освіту та стаж роботи за фахом не 

менше 5 років. 

4.3. Керівник Відділу, представляючи інтереси громади в галузі культури, сімї, 

дітей та людей похилого віку у відносинах з юридичними і фізичними 

особами: 

- забезпечує виконання покладених на Відділ завдань, визначає посадові 

обов’язки і ступінь відповідальності працівників Відділу; 

- планує роботу Відділу й аналізує стан її виконання; 

- видає в межах своєї компетенції накази, організовує і контролює їх 

виконання; 

- заохочує та накладає дисциплінарні стягнення на працівників Відділу; 

- візує рішення сільської ради та виконавчого комітету, які стосуються 

діяльності відділу та підпорядкованих йому закладів культури; 

- подає на затвердження сільському голові проекти-кошторисів доходів і 

витрат, вносить пропозиції щодо граничної чисельності і фонду оплати 

працівників Відділу; 

- затвержує  Положення закладів культури: Будинків культури, клубів та 

бібліотек; 

- затверджує, переглядає та змінює за необхідністю посадові інструкції 

керівників структурних підрозділів підвідомчих закладів культури та 

соціальних робітників; 

- вносить пропозиції щодо обсягів бюджетного фінансування культурних 

закладів, що знаходяться в комунальній власності, аналізує їхнє використання; 



- організовує з керівниками структурних підрозділів підготовку в закладах 

культури до роботи в осінньо-зимовий період, проведення поточного і 

капітального ремонтів приміщень; 

- організовує з керівниками структурних підрозділів проведення атестації 

бібліотечних, клубних, соціальних працівників; 

- призначає на посади та звільняє з посад керівників підвідомчих закладів (за 

погодженням сільського голови Брониківської сільської ради або виконавчого 

комітету), відповідно до чинного законодавства України. 

  

5. ПРАВА І ОБОВ’ЯЗКИ ПРАЦІВНИКІВ ВІДДІЛУ 

5.1. Працівники Відділу мають право: 

- користуватися правами і свободами, які гарантуються громадянам України 

Конституцією та законами України; 

- на повагу особистої гідності, справедливого і шанобливого ставлення до себе 

з боку керівників, співробітників і громадян; 

- на своєчасну оплату праці залежно від займаної посади, якості, досвіду та 

стажу роботи; 

 - на здорові, безпечні та належні для високопродуктивної роботи умови праці; 

- на соціальний і правовий захист; 

- брати участь у розгляді питань і прийнятті рішень у межах своїх 

повноважень; 

- вимагати затвердження керівником чітко визначеного обсягу службових 

повноважень за посадою; 

- користуватися іншими правами відповідно до чинного законодавства 

України. 

5.2.Працівники Відділу зобов’язані: 

- дотримуватися Конституції України, законів та інших актів законодавства 

України; 

- працювати чесно і сумлінно, своєчасно і точно виконувати розпорядження, 

накази, доручення керівництва, використовувати весь робочий час для 

продуктивної праці, додержуватися трудової дисципліни, вимог нормативних 

актів про охорону праці, дбайливо ставитися до майна громади та її 

виконавчих органів; 

- вживати заходів для негайного усунення причин та умов, що перешкоджають 

або ускладнюють нормальне виконання функціональних обов’язків; 

- підвищувати продуктивність праці, знати Конституцію України, 

законодавство з питань місцевого самоврядування, державної служби, 

розгляду пропозицій, заяв і скарг громадян; 

- утримувати своє робоче місце в чистоті, дотримуватися установленого 

порядку зберігання матеріальних цінностей, документів, оргтехніки, 

здійснювати економію енергетичних ресурсів, додержуватися чистоти в 

адміністративній будівлі; 

- поводити себе гідно, додержуватися моральних і етичних правил у 

взаємовідносинах із співробітниками та відвідувачами; 

- дотримуватися прав і свобод людини і громадянина; 



- постійно вдосконалювати організацію своєї роботи, підвищувати професійну 

кваліфікацію; 

- проявляти ініціативність, творчість у роботі; 

- дотримуватись обмежень, передбачених законодавством України, щодо 

служби в органах місцевого самоврядування; 

- підтримувати авторитет ради громади та її виконавчих органів; 

- зберігати державну таємницю, інформацію про громадян, що стали їм відомі 

у зв’язку з виконанням службових обов’язків, а також іншу інформацію, яка, 

згідно із законодавством України, не підлягає розголошенню; 

- не допускати дій та бездіяльності, які можуть зашкодити інтересам місцевого 

самоврядування та держави; 

- проходити атестацію як посадові особи місцевого самоврядування 

відповідно до вимог чинного законодавства України; 

- суворо дотримуватися вимоги щодо заборони паління в приміщеннях (на 

робочих місцях, у кабінетах та у місцях загального користування); 

- працівники виконують й інші обов’язки та усні вказівки начальника відділу 

культури відповідно до чинного законодавства України. 

5.4. Посадовим особам Відділу забороняється: 

- брати участь у діях, що суперечать національним інтересам України; 

- вчиняти дії, що можуть бути розцінені як використання свого службового 

становища в корисних цілях, а також дії, які, відповідно до чинного 

законодавства України, вважаються корупційними; 

- виявляти всупереч інтересам справи, упередженість або прихильність до 

будь-якого підприємства, установи, організації, об'єднання громадян або 

конкретної особи; 

- приймати дарунки чи послуги від фізичних або юридичних осіб у зв’язку зі 

своєю службовою діяльністю. 

  

6.ФІНАНСОВЕ ТА МАТЕРІАЛЬНО-ТЕХНІЧНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

ДІЯЛЬНОСТІ ВІДДІЛУ 

6.1. Відділ фінансується за рахунок коштів місцевого бюджету, виділених на 

його утримання, та з інших джерел фінансування, що не суперечать чинному 

законодавству України. 

6.2. Відділ володіє і користується майном, що знаходиться в його 

оперативному управлінні. Розпорядження майном здійснюється відповідно до 

положень чинного законодавства України. 

6.3. Доходи (прибутки) Відділу використовуються виключно для 

фінансування видатків на його утримання, реалізацію мети (цілей, завдань) та 

напрямів діяльності, визначених його установчими документами. 

6.4. Отримані доходи (прибутки) або їх частина не може розподілятися серед 

засновників, працівників Відділу (крім оплати їхньої праці, нарахування 

єдиного соціального внеску). 

6.5. Оплата праці працівників Відділу здійснюється відповідно до чинного 

законодавства України. 

  



7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ ПРАЦІВНИКІВ ВІДДІЛУ 

7.1. Працівник Відділу, який не вжив передбачених цим Положенням заходів 

до усунення порушень законодавства, що призвели до негативних 

економічних наслідків, ущемлення прав і законних інтересів працівників, несе 

відповідальність в установленому законодавством України порядку. 

7.2. За порушення трудової та виконавчої дисципліни працівники Відділу 

притягуються до відповідальності згідно з чинним законодавством України. 

8. ЗАКЛЮЧНІ ПОЛОЖЕННЯ 

8.1. Покладання на Відділ обов’язків, не передбачених цим Положенням, а 

також тих, що не відносяться до фахової діяльності Відділу, не допускається. 

8.2. Зміни та доповнення до цього Положення вносяться в порядку, 

встановленому  сесією Брониківської сільської ради об’єднаної територіальної 

громади. 

8.3. Реорганізація чи ліквідація Відділу здійснюється на підставі 

рішення  Брониківської сільської ради об’єднаної територіальної громади. 
  

  

Секретар сільської ради                                                        Л. А. Новицька 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                             ПРОЕКТ 

 
УКРАЇНА 

БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Новоград- Волинського району 

Житомирської області 

РІШЕННЯ № 
 

Восьма сесія                                                                            7 скликання 

Від  02 листопада 2018р 

 

Про прийняття  у комунальну власність 

Брониківської територіальної громади 

об’єкту незавершеного будівництва. 

 

       Розглянувши висновки комісії про прийманню в комунальну власність 

Брониківської територіальної громади державного майна,  в зв’язку з тим, що 

що на території Брониківської сільської ради залишилось державне майно, яке 

не увійшло в процесі приватизації до статутного капіталу КСП «Світанок», але 

залишилось на його балансі (незавершене будівництво школи в селі 

Романівка) і господарство збанкрутіло, відповідно до розділу ІІІ пунктів 2,9 ст 

60 Закону України «Про місцеве самоврадування  в Україні», сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти в комунальну власність Брониківської територіальної 

громади об’єкт-незавершене будівництво школи в селі Романівка 

Новоград-Волинського району Житомирської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 

Залевську Н.Ф.  

 

Сільський голова                                                        Н.Ф. Залевська 

     
 

 

 

 

 

 



                                                                           проект 

УКРАЇНА 

БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Новоград-Волинського району 

Житомирської області 

РІШЕННЯ № 

Восьма сесія                                                                                    7 скликання 

Від 02 листопада 2018 року     

 

Про затвердження розпоряджень 

сільського голови за вересень 2018 рік. 

 

 Заслухавши інформацію сільського голови Залевської Н.Ф. про 

затвердження розпоряджень сільського голови за вересень 2018 рік, 

відповідно до п. 20 ст. 42 гл.3 Закону України « Про місцеве самоврядування 

в Україні», сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

Розпорядження № 95 від 04.09.2018 р. «Про надання матеріальної допомоги на 

поховання» 

Розпорядження № 107 від 20.09.2018 р. «Про надання матеріальної допомоги 

на лікування» 

Розпорядження № 108 від 20.09.2018 р. «Про надання матеріальної допомоги 

на лікування» 

Розпорядження № 111 від 01.10.2018 р. «Про надання матеріальної допомоги 

з нагоди ювілейної дати» 

Розпорядження № 116 від 02.10.2018 р. «Про надання матеріальної допомоги 

з нагоди ювілейної дати» 

Розпорядження № 117 від 02.10.2018 р. «Про надання матеріальної допомоги 

з нагоди ювілейної дати» 

 

Сільський голова                                                                               Н.Ф. Залевська 
 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОЕКТ 

 
УКРАЇНА 

БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Новоград-Волинського району 

Житомирської області 

 

РІШЕННЯ  №      

                                                                                           

Восьма   сесія                                                                7 скликання 

Від 02 листопада 2018 року  

                                                                  

Про  затвердження  статуту  

закладу дошкільної освіти 

с. Тупальці 

 

     Відповідно до вимогст. ст. 15,16 Закону України «Про дошкільну освіту», 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», законом 

України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань» сільська рада, 

 
ВИРІШИЛА: 

 

         1.Затвердити Статут закладу дошкільної освіти  с. Тупальці (додається). 

 

         2. Директору закладу здійснити дії щодо реєстрації установчого 

документу в органах державного реєстрації. 

 

         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з з питань освіти, культури,молоді та спорту,охорони здоров’я та 

соціального захисту населення (Горобей К.А.) 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                    Н.Ф. Залевська 

 

 

 



 
ПРОЕКТ 

 
УКРАЇНА 

БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Новоград-Волинського району 

Житомирської області 

 

РІШЕННЯ  №      

                                                                                           

Восьма   сесія                                                                              7 скликання 

02 листопада  2018 року                                                                   

 

Про затвердження Статуту  

Брониківської об’єднаної територіальної громади 

 

З метою визначення правових, організаційних та фінансово-

економічних засад здійснення місцевого самоврядування в Брониківській 

об’єднаній територіальній громаді, статусу територіальної громади та її 

членів, особливостей територіального устрою, принципів участі членів 

територіальної громади у вирішенні питань місцевого значення, керуючись 

Конституцією України, ст. 19, 26, 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Брониківська сільська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити Статут Брониківської об’єднаної  територіальної громади 

(додається). 

2. Сільському голові Залевській Н.Ф. забезпечити реєстрацію Статуту 

Брониківської об’єднаної  територіальної громади відповідно до 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань прав людини, законності, регламенту, депутатської етики, 

правопорядку та місцевого самоврядування.  

 

 

Сільський  голова                                                                          Н.Ф. Залевська 

 
 

 

 



 

                                                                            проект 

УКРАЇНА 

БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Новоград-Волинського району 

Житомирської області 

 

РІШЕННЯ  №      

                                                                                           

Восьма  сесія                                                                7 скликання 

Від 02 листопада 2018 року                                                                   

 

Про внесення змін у штатний розпис 

Новороманівської ЗОШ І-ІІІст.  

та Барвинівської ЗОШ І-ІІІст. 

Брониківської сільської ради 

 

Відповідно до частини 2 статті 43 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Конституції України, частини 4-5 статті 13 Закону 

України "Про освіту", керуючись Типовими штатними нормативами 

загальноосвітніх навчальних закладів, затверджених наказом Міністерства 

освіти і науки України № 1205 від 06.12.2010 «Про затвердження Типових 

штатних нормативів загальноосвітніх навчальних закладів», зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України 22 грудня 2010 р. за № 1308/18603, ст. 32 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 6 Закону 

України "Про дорожній рух", статті 38 Закону України "Про автомобільний 

транспорт",розглянувши клопотання відділу освіти,молоді та спорту 

Брониківської сільської ради ,   з метою подальшого врегулювання питання 

організації перевезень шкільними автобусами,сільська рада  

Вирішила: 

1. З 05 листопада 2018  року внести зміни у штатний розпис Новороманівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Брониківської сільської ради та 

Барвинівської ЗОШ І-ІІІст. Брониківської сільської ради  , а саме: 



1.1 Ввести 0,5 ставки супроводжуючого вихователя на шкільний автобус АМ 

09 91 АА водій Процюк М.А. у Новороманівську ЗОШ І-ІІІст. Брониківської 

сільської ради. 

1.2. Ввести 0,5 ставки супроводжуючого вихователя на шкільний автобус АМ 

49 23 ВС водій Клічковський А.Л. у Новороманівську ЗОШ І-ІІІст. 

Брониківської сільської ради . 

1.3. Ввести 0,5 ставки супроводжуючого вихователя на шкільний автобус АМ 

12 26  АА  водій Гальчук П.Ф. у Барвинівську ЗОШ І-ІІІст. Брониківської 

сільської ради . 

2. Начальнику відділу освіти,молоді та спорту Брониківської сільської ради  

внести зміни у штатний розпис Новороманівської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ст. Брониківської сільської ради та Барвинівської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ст Брониківської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з з 

питань освіти, культури,молоді та спорту,охорони здоров’я та соціального 

захисту населення (Горобей К.А.) 

 

Сільський голова                                                                      Н.Ф.Залевська   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                 проект 

Україна 
БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Новоград-Волинського району 

Житомирської області 

РІШЕННЯ № 

Восьма сесія                                                                7 скликання                                                                   

від 02  листопада  2018  року. 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення  (відновлення) 

меж земельної ділянки натурі (на місцевості) 

в  постійне користування 

Свято -  Вознесенській  церкві в с. Барвинівка   

 

Розглянувши заяву клопотання Свято-Вознесенської церкви в с. 

Барвинівка Новоград-Волинського району Житомирської області про  надання 

дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою  щодо  

встановлення ( відновлення) меж земельної ділянки натурі ( на місцевості) в 

постійне користування площею 0.3500 га  для обслуговування   будівлі Свято-

Вознесенської церкви в селі  Барвинівка по вул. Шевчуків , 37    та у 

відповідності ст.12, 92,122, 123 Земельного Кодексу України, ст.55 Закону 

України « Про землеустрій» , сільська рада  

 

ВИРІШИЛА : 

 

       Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на 

місцевості )  в постійне користування  для обслуговування Свято-

Вознесенської церкви в селі  Барвинівка по вул. Шевчуків , 37 площею 0,3500 

га  на території Брониківської сільської ради  Новоград-Волинського району 

Житомирської області. 

 

Сільський голова                                                                         Н.Ф.Залевська 

 

 
 
 

 



                                                                                              проект 

Україна 
БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Новоград-Волинського району 

Житомирської області 

РІШЕННЯ № 

Восьма сесія                                                                7 скликання                                                                   

від  02  листопада  2018  року. 

 

 

Про припинення права 

користування земельною ділянкою. 

 

 

        Розглянувши заяву громадянки Вазінської Галини Григорівни про 

добровільну відмову від права постійного користування земельною ділянкою 

розміром 0.2000 га яка була надана в постійне користування в с. Федорівка 

Новоград-Волинськог району Житомирської області у   відповідності з ст.12, 

ст.141   пунктів а та в,  ст. 142  Земельного Кодексу України  сільська рада 

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Припинити право постійного користування земельною ділянкою 

площею 0,2000 га в с. Федорівка  Вазінській Галині Григорівні в зв’язку 

з добровільною відмовою . 

2. Дану ділянку віднести до земель запасу Брониківської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на спеціаліста 

землевпорядника  Найдюк М.М. 

         

 

Сільський голова                                                                  Н.Ф.Залевська 

                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        



                                                                                                                        проект 

Україна 
БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Новоград-Волинського району 

Житомирської області 

РІШЕННЯ № 

Восьма сесія                                                                7 скликання                                                                   

від  02  листопада  2018  року. 

 

Про відмову у погодження,  щодо надання  

Головним управлінням дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

 

 

      Розглянувши лист головного Управління Держгеокадастру у 

Житомирській області №18-6-1.112-6950/2-18 від 26.09.2018 року про надання 

погодження  або відмову у погодженні щодо надання Головним Управлінням 

дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність та ведення особистого селянського господарства, яка 

розташована за межами населенних пунктів Брониківської сільської ради та 

відповідно до розпорядження КМУ №60-Р. від 31.01.2018 року, ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

       В зв’язку з проведенням інвентаризації земельних ділянок державної 

власності та з великою кількістю бажаючих учасників АТО та громадян , які 

проживають та зареєстровані  на території громади,  одержати земельні 

ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 

відмовити у погодженні щодо надання головним управлінням 

Держгеокадастру дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність для ведення  особистого селянського 

господарства  гр. Кулявцю Дмитру Руслановичу. 

 

 

Сільський голова                                                                         Н.Ф.Залевська 
 

 

 

 

                                    

 



                                                                                                                    проект 

Україна 
БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Новоград-Волинського району 

Житомирської області 

РІШЕННЯ № 

Восьма сесія                                                                7 скликання                                                                   

від  02  листопада  2018  року. 

 

Про відмову у погодження,  щодо надання  

Головним управлінням дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

 

 

     Розглянувши лист головного Управління Держгеокадастру у Житомирській 

області №18-6-0.334-7059/2-18 від 28.09.2018 року про надання погодження  

або відмову у погодженні щодо надання Головним Управлінням дозволу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність та ведення особистого селянського господарства, яка розташована за 

межами населенних пунктів Брониківської сільської ради та відповідно до 

розпорядження КМУ №60-Р. від 31.01.2018 року, ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

      В зв’язку з проведенням інвентаризації земельних ділянок державної 

власності та з великою кількістю бажаючих учасників АТО та громадян , які 

проживають та зареєстровані  на території громади,  одержати земельні 

ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 

відмовити у погодженні щодо надання головним управлінням 

Держгеокадастру дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність для ведення  особистого селянського 

господарства  гр. Фабрика Ярославу Олександровичу. 

 

 

Сільський голова                                                                 Н.Ф.Залевська 
 

 

 

 

 



                                                                                                                          проект 

Україна 
БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Новоград-Волинського району 

Житомирської області 

РІШЕННЯ № 

Восьма сесія                                                                7 скликання                                                                   

від 02  листопада  2018  року. 

 

Про відмову у погодження,  щодо надання  

Головним управлінням дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

 

 

     Розглянувши  лист головного Управління Держгеокадастру у 

Житомирській області №18-6-1.112-6950/2-18 від 26.09.2018 року про надання 

погодження  або відмову у погодженні щодо надання Головним Управлінням 

дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність та ведення особистого селянського господарства, яка 

розташована за межами населенних пунктів Брониківської сільської ради та 

відповідно до розпорядження КМУ №60-Р. від 31.01.2018 року, ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

      В зв’язку з проведенням інвентаризації земельних ділянок державної 

власності та з великою кількістю бажаючих учасників АТО та громадян , які 

проживають та зареєстровані  на території громади,  одержати земельні 

ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 

відмовити у погодженні щодо надання головним управлінням 

Держгеокадастру дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність для ведення  особистого селянського 

господарства  гр. Кулявцю Руслану Анатолійовичу. 

 

 

Сільський голова                                                                 Н.Ф.Залевська 
 

 

 

 

                                    



                                                                                                                                          проект 

Україна 
БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Новоград-Волинського району 

Житомирської області 

РІШЕННЯ № 

Восьма  сесія                                                                                      7 скликання 

від   02 листопада    2018  року. 

 

Про надання дозволу на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)   у власність. 

 

Розглянувши заяву  громадянина Новашевського Валентина 

Оттовича про  надання   дозволу на виготовленої  технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної   ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0.2500 га   у  власність для будівництва та  

обслуговування жилого будинку господарських будівель та споруд    селі 

Малинівка    по вул. Миру, 16 та ведення особистого селянського господарства 

площею 0.67 га в с. Малинівка   на території  Брониківської   сільської   ради  

Новоград-Волинського району Житомирської області, керуючись статтями 

12,120,121  п.12  Перехідних положень Земельного кодексу України, ст.55 

Закону України «Про  землеустрій»  сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати громадянину Новашевському Валентину Оттовичу дозвіл  на 

виготовлення  технічної документації із землеустрою, щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) у власність   для 

будівництва та  обслуговування жилого будинку, господарських будівель та 

споруд площею 0,2500 га в с. Малинівка  по вул. Миру,16  та ведення 

особистого селянького господарства площею 0,67 га в с. Малинівка  на 

території Брониківської сільської ради Новоград-Волинського району 

Житомирської області із земель наданих у власність та постійне користування. 

 

 

Сільський голова                                                                     Н.Ф.Залевська        

 

                                                                    

 

                                                           

 



                                                                                                                                   проект 

Україна 
БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Новоград-Волинського району 

Житомирської області 

РІШЕННЯ № 

Восьма  сесія                                                                  7 скликання                                                                   

від  02  листопада   2018  року. 
 

 

 

Про надання дозволу на розроблення  

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки  для надання у власність 

для ведення особистого селянського господарства. 

  

        Розглянувши заяву громадянки Возінської Наталії Леонідівни про 

надання дозволу на розроблення  проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки  площею  0.2000 га для надання у власність  для ведення 

особистого селянського господарства  в  межах села Федорівка на території 

Брониківської сільської ради Новоград-Волинського району Житомирської 

області  та керуючись п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні « , ст.12, ст.116, ст.118,ст.121, ст.122 Земельного 

Кодексу України, ст.50  Закону України «Про землеустрій»  сільська рада  

 

      ВИРІШИЛА : 

    

1.    Надати  громадянці   Возінській Наталії Леонідівні дозвіл на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  площею 0.2000 га , 

в т.ч. сільськогосподарських угідь, для надання у власність для ведення 

особистого селянського господарства   в межах  села Федорівка   Новоград-

Волинського району Житомирської області на території  Брониківської  

сільської ради із земель комунальної власності,  які раніше були надані у 

власність та постійне користування.  

 

2. Відведення земельної ділянки провести в встановленому законом порядку. 

 

 

Сільський голова                                                                  Н.Ф. Залевська                 
 

 

 

 



                                                                                                                                    проект 

Україна 
БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Новоград-Волинського району 

Житомирської області 

РІШЕННЯ № 

Восьма  сесія                                                                  7 скликання                                                                   

від  02  листопада   2018  року. 
 

 

 

Про надання дозволу на розроблення  

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки  для надання у власність 

для ведення особистого селянського господарства. 

  

        Розглянувши заяву громадянина Філончука Василя Аркадійовича про 

надання дозволу на розроблення  проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки  площею  0.3000 га для надання у власність  для ведення 

особистого селянського господарства  в  межах села Марушівка на території 

Брониківської сільської ради Новоград-Волинського району Житомирської 

області  та керуючись п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні « , ст.12, ст.116, ст.118,ст.121, ст.122 Земельного 

Кодексу України, ст.50  Закону України «Про землеустрій»  сільська рада  

 

      ВИРІШИЛА : 

    

1.    Надати  громадянину   Філончуку Василю Аркадійовичу дозвіл на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

площею 0.3000 га , в т.ч. сільськогосподарських угідь, для надання у 

власність для ведення особистого селянського господарства   в межах  села 

Марушівка   Новоград-Волинського району Житомирської області на 

території  Брониківської  сільської ради із земель комунальної власності,  які 

раніше були надані у власність та постійне користування.  

 

2. Відведення земельної ділянки провести в встановленому законом порядку. 

 

 

Сільський голова                                                                       Н.Ф. Залевська                 
 

 



                                                                                                                  проект 

УКРАЇНА 
БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Новоград-Волинського району 

Житомирської області 

РІШЕННЯ № 

  Восьма    сесія                                                                                   7 скликання                                                                 

від    02 листопада  2018  року. 
 

  Про  затвердження технічної документації 

   із землеустрою щодо встановлення(відновлення) меж  

   земельних   ділянок в натурі (на місцевості) . 

          

         Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення 

) меж земельних  ділянок  в натурі ( на місцевості),  у власність громадянці Осадчук Нелі 

Володимирівні  загальною площею 0.8500  га,   для   будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд площею 0.2500 га  в   селі Нова 

Романівкаа по вул. Першотравнева, 10  та ведення особистого селянського господарства 

площею 0. 6000 га в с. Нова Романівка   на території  Брониківської сільської ради   

Новоград-Волинського району Житомирської області , керуючись статтями 12,81,116, 118, 

121, 122   Земельного кодексу України, п.34 частини першої ст.26  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст.55 Закону України «Про землеустрій» сільська рада: 

                                 

 ВИРІШИЛА:                                                

   

  1.   Затвердити  технічну документацію із землеустрою  щодо  встановлення (відновлення) 

меж  земельних   ділянок в натурі ( на місцевості )  у власність громадянину  Осадчук Нелі 

Володимирівні  загальною  площею 0.8500 га;   для    будівництва і обслуговування 

житлового будинку,  господарських  будівель та споруд (02.01) площею 0.2500 га   по вул. 

Першотравнева, 10  в с. Нова Романівка    та ведення особистого селянського господарства 

площею  0.6000 га (01.03)  в с.  Нова Романівка   на території Брониківської сільської ради  

Новоград-Волинського району Житомирської області. 

2. Передати у власність гр. Осадчук Нелі Володимирівні  земельну ділянку  площею 

0.2500 га кад. н. 1824084000:09:001:0203 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку господарських будівель та споруд (02.01) в  селі Нова Романівкаа по вул. 

Першотравнева, 10  та земельну ділянку площею 0.0982 га кад. н. 1824084000:09:001:0202, 

земельну ділянку площею 0,4000 га кад.номер 1824084000:09:001:0201 в с. Нова РОманівка, 

земельну  ділянку площею 0,1018 га, кад. Номер 1824084000:08:002:0265 в с. Слобода 

Романівська  для ведення особистого селянського господарства (01.03)     на території 

Брониківської сільської ради  Новоград-Волинського району Житомирської області , із 

земель  які раніше були надані у власність та постійне користування. 

3.  Громадянину Осадчук Нелі Володимирівні  провести  «Державну реєстрацію речових 

прав на не рухоме майно» . 

 

 

Сільський голова                                                                                      Н.Ф.Залевська 

 

 



                                                                                                 проект 

Україна  
БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Новоград-Волинського району 

Житомирської області 

РІШЕННЯ № 

  Восьма    сесія                                                                                   7 скликання                                                                 

від  02  листопада  2018  року. 
 

  Про  затвердження технічної документації 

   із землеустрою щодо встановлення(відновлення) меж  

   земельних   ділянок в натурі (на місцевості) . 

          

         Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення 

) меж земельних  ділянок  в натурі ( на місцевості),  у власність громадянці Шапран Тамарі 

Олександрівні  загальною площею 0.7000  га,   для   будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд площею 0.2500 га  в   селі Барвинівка 

по вул. Залізнична, 28  та ведення особистого селянського господарства площею 0. 4500 га 

в с. Барвинівка   на території  Брониківської сільської ради   Новоград-Волинського району 

Житомирської області , керуючись статтями 12,81,116, 118, 121, 122   Земельного кодексу 

України, п.34 частини першої ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.55 Закону України «Про землеустрій» сільська рада: 

                                 

 ВИРІШИЛА:                                                

   

  1.   Затвердити  технічну документацію із землеустрою  щодо  встановлення (відновлення) 

меж  земельних   ділянок в натурі ( на місцевості )  у власність громадянину  Шапран 

Тамарі Олександрівні  загальною  площею 0.7000 га;   для    будівництва і обслуговування 

житлового будинку,  господарських  будівель та споруд (02.01) площею 0.2500 га   по вул. 

Залізнична, 28 в с. Барвинівка    та ведення особистого селянського господарства площею  

0.4500 га (01.03)  в с.  Барвинівка   на території Брониківської сільської ради  Новоград-

Волинського району Житомирської області. 

2. Передати у власність гр. Шапран Тамарі Олександрівні  земельну ділянку  площею 

0.2500 га кад. н. 1824080200:02:001:0230 , для будівництва і обслуговування житлового 

будинку господарських будівель та споруд (02.01) в  селі Барвинівка по вул. Залізнична, 28  

та земельну ділянку площею 0.2824 га кад. н. 1824080200:02:001:0229, земельну ділянку 

площею 0,1676 га кад. Номер 1824080200:02:001:0228 для ведення особистого селянського 

господарства (01.03)  в с. Барвинівка   на території Брониківської сільської ради  Новоград-

Волинського району Житомирської області , із земель  які раніше були надані у власність 

та постійне користування. 

3.  Громадянину Шапран Тамарі Олександрівні  провести  «Державну реєстрацію 

речових прав на не рухоме майно» . 

 

Сільський голова                                                     Н.Ф.Залевська 

                                                                                                                

 

 проект 



 

 

   
УКРАЇНА 

БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Новоград-Волинського району 

Житомирської області 

РІШЕННЯ № 

  Восьма     сесія                                                                                   7 скликання                                                                 

від   02 листопада  2018  року. 
 

  Про  затвердження технічної документації 

   із землеустрою щодо встановлення(відновлення) меж  

   земельних   ділянок в натурі (на місцевості) . 

          

         Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення 

) меж земельних  ділянок  в натурі ( на місцевості),  у власність громадянину Янович 

Катерині Петрівні  загальною площею 0.2323  га,   для   будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд  в с. Перемога, пров. Яблуневий, 8   

на території  Брониківської сільської ради   Новоград-Волинського району Житомирської 

області , керуючись статтями 12,81,116, 118, 121, 122   Земельного кодексу України, п.34 

частини першої ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.55 

Закону України «Про землеустрій» сільська рада: 

                                 

 ВИРІШИЛА:                                                

   

  1.   Затвердити  технічну документацію із землеустрою  щодо  встановлення (відновлення) 

меж  земельних   ділянок в натурі ( на місцевості )  у власність громадянці  Янович 

Катерині Петрівні  загальною  площею 0.2323 га   для    будівництва і обслуговування 

житлового будинку,  господарських  будівель та споруд (код 02.01), пров. Яблуневий, 8 в с. 

Перемога  на території Брониківської сільської ради  Новоград-Волинського району 

Житомирської області. 

2. Передати у власність гр. Янович Катерині Петрівні  земельну ділянку  площею 0.2323 

га (кад. н. 1824084000:10:001:0178 ), для будівництва і обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд (код 02.01) в  селі Перемога,  пров. Яблуневий, 8  на 

території Брониківської сільської ради  Новоград-Волинського району Житомирської 

області , із земель  які раніше були надані у власність та постійне користування. 

3.  Громадянину Янович Катерині Петрівні  провести  «Державну реєстрацію речових 

прав на не рухоме майно» . 

 

 

Сільський голова                                                     Н.Ф.Залевська 

 

 



                                                                                                                                    проект 

Україна 
БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Новоград-Волинського району 

Житомирської області 

РІШЕННЯ № 

Восьма  сесія                                                              7 скликання                                                                   

від   02  листопада      2018  року. 
 

Про затвердження  проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки. 

         

    Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки  у 

власність громадянину Осіпчуку Валерію Валентиновичу загальною 

площею 0,1075 га  для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд  в с. Перемога, вул. Джерельна, 21 

Новоград-Волинського району Житомирської області, керуючись ст.ст.12, 

116, 121,123, Земельного кодексу України, п.34 частини першої ст.26   Закону   

України « Про місцеве самоврядування в Україні «, ст. 50  Закону України     « 

Про землеустрій» сільська рада 

ВИРІШИЛА : 

                                                           

1.    Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   у 

власність громадянину Осіпчуку Валерію Валентиновичу загальною  

площею  0,1075 га  для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд  в с. Перемога, вул. Джерельна, 21  на 

території Брониківської сільської ради  Новоград-Волинського району 

Житомирської області. 

2.  Надати  у власність громадянину  Осіпчуку Валерію Валентиновичу 

земельну ділянку площею 0,1075 га  кад. номер 1824084000:10:001:0251 в  селі 

Перемога , вул. Джерельна, 21 для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд  із земель комунальної власності, 

земель не наданих у власність та постійне користування    на території  

Брониківської сільської ради  Новоград-Волинського району Житомирської 

області. 

3.  Громадянину    Осіпчуку Валерію Валентиновичу провести «Державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно». 
                 
 

Сільський голова                                                                      Н.Ф.Залевська 

   



                                                                                                                                      проект 

Україна 
БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Новоград-Волинського району 

Житомирської області 

РІШЕННЯ № 

Восьма  сесія                                                              7 скликання                                                                   

від  02  листопада   2018  року. 
 

Про затвердження  проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки. 

         

    Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки  у 

власність громадянину Тимофеєву Дмитру Петровичу загальною площею 

0,1032 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд  в с. Перемога, вул. Молодіжна, 35 

Новоград-Волинського району Житомирської області, керуючись ст.ст.12, 

116, 121,123, Земельного кодексу України, п.34 частини першої ст.26   Закону   

України « Про місцеве самоврядування в Україні «, ст. 50  Закону України     « 

Про землеустрій» сільська рада 

ВИРІШИЛА : 

                                                           

1.    Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   у 

власність громадянину  Тимофеєву Дмитру Петровичу загальною  площею  

0,1032 га  для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд  в с. Перемога, вул. Молодіжна, 35  на 

території Брониківської сільської ради  Новоград-Волинського району 

Житомирської області. 

2.  Надати  у власність громадянину  Тимофеєву Дмитру Петровичу земельну 

ділянку площею 0,1032 га  кад. номер 1824084000:10:001:0181 в селі Перемога, 

вул. Молодіжна, 35 для   будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд  із земель комунальної власності, земель не 

наданих у власність та постійне користування на території  Брониківської 

сільської ради  Новоград-Волинського району Житомирської області. 

3.  Громадянину  Тимофеєву Дмитру Петровичу провести «Державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно». 
                 
 

Сільський голова                                                                     Н.Ф.Залевська 
 

                                                   



                                                                                                                                        проект 

Україна 
БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Новоград-Волинського району 

Житомирської області 

РІШЕННЯ № 

Восьма  сесія                                                              7 скликання                                                                   

від   02  листопада      2018  року. 
 

Про затвердження  проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки. 

         

    Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки  у 

власність громадянину Голуб Марії Анатоліївні загальною площею 1.0000 га  

для ведення особистого селянського господарства (01.03) в межах с. 

Миколаївка Новоград-Волинського району Житомирської області, керуючись 

ст.ст.12, 116, 121,123, Земельного кодексу України, п.34 частини першої ст.26   

Закону   України « Про місцеве самоврядування в Україні «, ст. 50  Закону 

України     « Про землеустрій» сільська рада 

ВИРІШИЛА : 

                                                           

1.    Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   у 

власність громадянці  Голуб Марії Анатоліївні загальною  площею  1.0000 га   

для   ведення особистого селянського господарства в селі Миколаївка на 

території Брониківської сільської ради  Новоград-Волинського району 

Житомирської області. 

2.  Надати  у власність громадянину  Голуб Марії Анатоліївні земельну 

ділянку площею 1.0000 га   кадастровий номер 1824081700:01:001:0015) в   селі 

Миколаївка    для  ведення особистого селянського господарства (код 01.03) із 

земель комунальної власності, земель  наданих у власність та постійне 

користування на території  Брониківської сільської ради  Новоград-

Волинського району Житомирської області. 

3.  Громадянину    Голуб Марії Анатоліївні провести «Державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно». 
                 
 

 
Сільський голова                                                     Н.Ф.Залевська 

 
 

 

 



                                                   

                                                 проект 

Україна 
БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Новоград-Волинського району 

Житомирської області 

РІШЕННЯ № 

Восьма  сесія                                                              7 скликання                                                                   

від  02  листопада      2018  року. 
 

Про затвердження  проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки. 

         

    Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки  у 

власність громадянину Адамському Йосипу Станіславовичу загальною 

площею 1.3890 га  для ведення особистого селянського господарства (01.03) в 

межах с. Федорівка  Новоград-Волинського району Житомирської області, 

керуючись ст.ст.12, 116, 121,123, Земельного кодексу України, п.34 частини 

першої ст.26   Закону   України « Про місцеве самоврядування в Україні «, ст. 

50  Закону України     « Про землеустрій» сільська рада 

ВИРІШИЛА : 

                                                           

1.    Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   у 

власність громадянину  Адамському Йосипу Станіславовичу загальною  

площею  1.3890 га   для   ведення особистого селянського господарства в  селі 

Федорівка на території Брониківської сільської ради  Новоград-Волинського 

району Житомирської області. 

2.  Надати  у власність громадянину  Адамському Йосипу Станіславовичу 

земельну ділянку площею 1.3890 га   кадастровий номер 

1824086400:02:002:0018 в   селі Федорівка    для  ведення особистого 

селянського господарства (код 01.03) із земель комунальної власності, земель  

наданих у власність та постійне користування    на території  Брониківської 

сільської ради  Новоград-Волинського району Житомирської області. 

3.  Громадянину    Адамському Йосипу Станіславовичу провести «Державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно». 

 

 

Сільський голова                                                                 Н.Ф.Залевська 
 

 

 



 
 


	Порядок денний
	Від 02 листопада 2018 року
	Україна
	БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	Новоград-Волинського району
	РІШЕННЯ №
	Восьма сесія                                                                7 скликання



	Україна (1)
	БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	Новоград-Волинського району
	РІШЕННЯ №
	Восьма сесія                                                                7 скликання



	Україна (2)
	БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	Новоград-Волинського району
	РІШЕННЯ №
	Восьма сесія                                                                7 скликання



	Україна (3)
	БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	Новоград-Волинського району
	РІШЕННЯ №
	Восьма сесія                                                                7 скликання



	Україна (4)
	БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	Новоград-Волинського району
	РІШЕННЯ №
	Восьма сесія                                                                7 скликання



	проект
	Україна (5)
	БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	Новоград-Волинського району
	РІШЕННЯ №
	Восьма  сесія                                                                                      7 скликання



	Про надання дозволу на розробку технічної
	документації із землеустрою щодо встановлення
	ВИРІШИЛА:
	Україна (6)
	БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	Новоград-Волинського району
	РІШЕННЯ №
	Восьма  сесія                                                                  7 скликання



	Україна (7)
	БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	Новоград-Волинського району
	РІШЕННЯ №
	Восьма  сесія                                                                  7 скликання


	БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА (1)
	Новоград-Волинського району
	РІШЕННЯ №
	Восьма    сесія                                                                                   7 скликання



	Про  затвердження технічної документації
	із землеустрою щодо встановлення(відновлення) меж
	земельних   ділянок в натурі (на місцевості) .
	Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення ) меж земельних  ділянок  в натурі ( на місцевості),  у власність громадянці Осадчук Нелі Володимирівні  загальною площею 0.8500  га,   для   будівництва і обслуг...
	ВИРІШИЛА: (1)
	1.   Затвердити  технічну документацію із землеустрою  щодо  встановлення (відновлення) меж  земельних   ділянок в натурі ( на місцевості )  у власність громадянину  Осадчук Нелі Володимирівні  загальною  площею 0.8500 га;   для    будівництва і обс...
	2. Передати у власність гр. Осадчук Нелі Володимирівні  земельну ділянку  площею 0.2500 га кад. н. 1824084000:09:001:0203 для будівництва і обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд (02.01) в  селі Нова Романівкаа по вул. Першо...
	3.  Громадянину Осадчук Нелі Володимирівні  провести  «Державну реєстрацію речових прав на не рухоме майно» .
	БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	Новоград-Волинського району
	РІШЕННЯ №
	Восьма    сесія                                                                                   7 скликання



	Про  затвердження технічної документації (1)
	із землеустрою щодо встановлення(відновлення) меж (1)
	земельних   ділянок в натурі (на місцевості) . (1)
	Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення ) меж земельних  ділянок  в натурі ( на місцевості),  у власність громадянці Шапран Тамарі Олександрівні  загальною площею 0.7000  га,   для   будівництва і обслу...
	ВИРІШИЛА: (2)
	1.   Затвердити  технічну документацію із землеустрою  щодо  встановлення (відновлення) меж  земельних   ділянок в натурі ( на місцевості )  у власність громадянину  Шапран Тамарі Олександрівні  загальною  площею 0.7000 га;   для    будівництва і об...
	2. Передати у власність гр. Шапран Тамарі Олександрівні  земельну ділянку  площею 0.2500 га кад. н. 1824080200:02:001:0230 , для будівництва і обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд (02.01) в  селі Барвинівка по вул. Залізни...
	3.  Громадянину Шапран Тамарі Олександрівні  провести  «Державну реєстрацію речових прав на не рухоме майно» .
	проект (1)
	БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	Новоград-Волинського району
	РІШЕННЯ №
	Восьма     сесія                                                                                   7 скликання



	Про  затвердження технічної документації (2)
	із землеустрою щодо встановлення(відновлення) меж (2)
	земельних   ділянок в натурі (на місцевості) . (2)
	Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення ) меж земельних  ділянок  в натурі ( на місцевості),  у власність громадянину Янович Катерині Петрівні  загальною площею 0.2323  га,   для   будівництва і обслуго...
	ВИРІШИЛА: (3)
	1.   Затвердити  технічну документацію із землеустрою  щодо  встановлення (відновлення) меж  земельних   ділянок в натурі ( на місцевості )  у власність громадянці  Янович Катерині Петрівні  загальною  площею 0.2323 га   для    будівництва і обслуго...
	2. Передати у власність гр. Янович Катерині Петрівні  земельну ділянку  площею 0.2323 га (кад. н. 1824084000:10:001:0178 ), для будівництва і обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд (код 02.01) в  селі Перемога,  пров. Яблуне...
	3.  Громадянину Янович Катерині Петрівні  провести  «Державну реєстрацію речових прав на не рухоме майно» .
	Україна (8)
	БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	Новоград-Волинського району
	РІШЕННЯ №
	Восьма  сесія                                                              7 скликання



	Україна (9)
	БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	Новоград-Волинського району
	РІШЕННЯ №
	Восьма  сесія                                                              7 скликання



	Україна (10)
	БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	Новоград-Волинського району
	РІШЕННЯ №
	Восьма  сесія                                                              7 скликання



	Україна (11)
	БРОНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	Новоград-Волинського району
	РІШЕННЯ №
	Восьма  сесія                                                              7 скликання




